
 
 

UCHWAŁA NR XII/70/2025 
RADY GMINY BISZCZA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu gminy Biszcza 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Biszcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/2018 Rady Gminy Biszcza z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu gminy Biszcza (Dz. Urz. Woj. Lub. 2019.775), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwały rady podpisuje Przewodniczący obrad. Powyższe stosuje się odpowiednio do 
Wiceprzewodniczącego prowadzącego obrady.”; 

2) § 11 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„Głosowanie bezwzględną większością głosów oraz głosowanie większością 3/5 głosów oznacza, że 
przechodzi wniosek lub kandydatura, które uzyskały co najmniej jeden głos więcej od sumy pozostałych 
ważnie oddanych głosów, to znaczy przeciw i wstrzymujących się.”; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie:  Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1. Urząd Gminy Biszcza 

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Biszczy 

3. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Biszczy 

4. Gminny Zespół ds. Oświaty w Biszczy 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Biszczy 

6. Samorządowy Zespół Szkolny im. Dzieci Zamojszczyzny w Biszczy 

7. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Goździe Lipińskim 

8. Szkoła Podstawowa im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Bukowinie 

9. Gminny „Żłobek Iskierka w Biszczy” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2529



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biszcza 

 
 

Arkadiusz Kuliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2529


	UCHWAŁA NR XII/70/2025 RADY GMINY BISZCZA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T11:47:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




